
Prober Se

Zpraku!

Hlavní je načasování
Překvápko, se nelekni
Vohoz módní
Vohňostroj perfektní

Proto se celej rok honíš
Napij se - kalíme ne?
Potáhni - hlavy tim proženem

Koukni na ně řekni
Jak tě baví
Úsměvy pro oslavy?

Hlavní je načasování
překvápko, zkus jít na vzduch
se nelekni až zaduní
Vohňostroj perfektní

Prober se, prober koho si necháš,
prober koho necháš...

Prober se,
Prober koho si necháš,
Koho necháš zasypat spíš
a na kom necháš zem zatvrdnout
Prober si co nabízíš
Co ti nabídnou, co ti můžou nabídnout?

Hlavně se toho nelekni
Houpeš se trochu v ráži
Jako auto
Co se brzo zamlží

Před pornokinem ze stínu
Počkej než novym klínem

Vytluče zbytky tvýho klínu

Vysměj se všem přáním
do displeje
Za světel ohňostroje

Hlavně tu dlouho nemokni
Překvápko, ne nesněží si aspoň stoupni
S tou svojí
zakouslou chlopní

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

